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مدرسة يثرب الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

1023
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14

212311023001
212311023002
212311023003
212311023004
212311023005
212311023006
212311023007
212321023008
212321023009
212321023010
212321023011
212321023012
212321023013
212321023014

احمد محمود عبد ناموس
بشير اياد خضير عباس

حسن سالار  علي مطلك
حيدر عباس رحيم منصور

عبدالله سعد جاسم محمد
عمران شورش ستار خورشيد

كرار حاتم يحيى عباس
دارين عبدالسلام  فهد عبدالله
دموع قحطان موحان محمود
رهف قحطان موحان محمود

زهراء حسين امير اغاجان
زينب عدنان علي حسن
شيلان  ديار محمد حيدر

لارا  عباس رحيم منصور

86
74
73
71
77
78
84

100
78
89

100
99
75
96

58
50
67
57
73
38
67
77
65
61
84
91
74
82

61
36
52
39
36
82
50
66
50
28
90
96
74
72

94
55
98
81
90
68
81
93
71
77

100
100
95
94

72
58
60
50
57
66
66
76
71
57
92

100
62
94

61
56
58
50
68
52
50
75
52
38
58
94
57
80

ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

432
0

408
0
0
0

398
487
387

0
524
580
437
518

72
0

68
0
0
0

66.33
81.17
64.5

0
87.33
96.67
72.83
86.33

المعدلالمجموعالنتيجه

14 7 7

المشاركين
كلي بنين بنات

9 3 6

الناجحين
كلي بنين بنات

5 4 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

014001
 100% 93% 71% 100% 100% 93%

 64.29%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
14 7 7

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية خانقين


